

# Achievers ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 02 58 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

---

Kim Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Achievers ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 02 58 63
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen Nicolaj Statager
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 619.991 kr. mod 734.160 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 763.256 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.953.540</b>	<b>3.027.092</b>
1 Personaleomkostninger	-2.142.451	-2.040.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.483	-20.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>807.606</b>	<b>965.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.589	-20.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>796.017</b>	<b>944.436</b>
2 Skat af årets resultat	-176.026	-210.276
<b>Årets resultat</b>	<b>619.991</b>	<b>734.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overføres til overført resultat	19.991	34.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>619.991</b>	<b>734.160</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	74.892
Materielle anlægsaktiver i alt	0	74.892
4 Andre tilgodehavender	10.200	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.200	10.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.200</b>	<b>85.092</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.151	825.117
Periodeafgrænsningsposter	0	3.417
Tilgodehavender i alt	397.151	828.534
Likvide beholdninger	1.466.297	1.421.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.863.448</b>	<b>2.249.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.873.648</b>	<b>2.335.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.256	63.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.256</b>	<b>843.265</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.100	17.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder	288.975	109.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.457	28.352
Selskabsskat	90.026	142.276
Anden gæld	701.834	1.190.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.392	1.487.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.110.392</b>	<b>1.487.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.873.648</b>	<b>2.335.011</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	29.105	1.100.000	1.209.105
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.160	700.000	734.160
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	63.265	700.000	843.265
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.991	600.000	619.991
	<b>80.000</b>	<b>83.256</b>	<b>600.000</b>	<b>763.256</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.842.737	1.768.970
Pensioner	279.226	254.391
Andre omkostninger til social sikring	20.488	17.450
	<u><b>2.142.451</b></u>	<u><b>2.040.811</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.026	210.276
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	0
	<u><b>176.026</b></u>	<u><b>210.276</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris primo		104.500
Afgang		-104.500
		<u><b>0</b></u>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo		29.608
Årets afskrivninger		3.483
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-33.091
		<u><b>0</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.200</b></u>	<u><b>10.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.200</b></u>	<u><b>10.200</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Nielsen

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-622828395553

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-28 09:16:44 UTC

NEM ID 

## Nicolaj Statager

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-463279334649

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-01-28 13:15:44 UTC

NEM ID 

## Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-01-28 14:28:26 UTC

NEM ID 

## Kim Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-622828395553

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-28 17:59:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04WMI-EGSPJ-N4ZZ0-WDJ2U-NYEQ6-03GM8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>